
 

 

Prot. n.     3042/A3                                                             Torre Annunziata,  17/05/2016 

 

CIRCOLARE N.85 

Al Direttore S.G. e A. 

al sig. Pastore Michele 

 

AI DOCENTI e 

al Personale ATA del plesso di Via Cavour 

 

Ai Genitori e 

agli Alunni del plesso di Via Cavour 

 

 

SEDE 

Al sito web  

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI  per la Giornata scolastica del giorno 23 maggio 2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE il plesso di Via Cavour è stato individuato quale sede del Concorso docenti 

2016 nella giornata del giorno 23 maggio 2016, turno mattutino delle prove scritte,  come da 

calendario pubblicato dall’USR Campania con nota AOODRCA-RU  PROT.  6162 del 

29/04/2016 

VISTA la Nota MIUR PROT 9705 del 12/04/2016 recante Indicazioni relative allo svolgimento 

della prova scritta compiuterizzata 

AL FINE di assicurare il regolare svolgimento delle prove scritte concorsuali, 

 



 

DISPONE 

per il Plesso di Via Cavour  nel giorno 23 maggio 2016 quanto segue: 

• Il Plesso sarà aperto alle ore 6,00 al personale addetto alle operazioni concorsuali 

individuato dal Dirigente 

• L’attività didattica curricolare e il servizio mensa  saranno sospesi solo per il plesso di 

Via Cavour 

• l’entrata principale del plesso è RISERVATA AI SOLI DOCENTI CANDIDATI AL 

CONCORSO a partire dalle ore 7,30 del mattino 

• NON SARA’ CONSENTITA l’entrata ad alunni, genitori, estranei e personale docente 

non coinvolto nelle operazioni dalle ore 6,00 alle ore 13,00 

• tre (n. 3) unità del Personale ATA, individuati dal Direttore S.G. e A. tra tutto il 

personale ATA regolarmente in servizio avranno cura di controllare che l’accesso al 

primo piano, su cui sono ubicati i laboratori sedi di svolgimento della prova scritta del  

Concorso docenti 2016, sia INTERDETTO ad alunni, genitori ed estranei da ciascun 

punto di accesso  

• l’Ufficio di Segreteria per le RELAZIONI CON IL PUBBLICO INTERROMPERA’ IL 

SERVZIO dalle ore 8,00 alle ore 13,00  

• SOLO per la giornata del 23 maggio i permessi di entrata uscita degli allievi del plesso 

di via Murat saranno forniti, previa esibizione del documento d’identità valido e in via 

eccezionale, dai Referenti degli ordini di scuola del plesso.  

 

 

Il Dirigente scolastico  

dott.ssa Concetta Cimmino  

(firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 - D.Lgs. 39/1993)  

  

 


